Total Projeto/Atividade: 

2.032 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
2.037 - MANUTENÇÃO DO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINSTRATIVOS - FUNDEB 40% 

33903600000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 

VALOR TOTAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais) 
VIGENCIA: 30 (trinta) dias  
ASSINATURA: 23 de dezembro de 2021